
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH m.j. Kč m.j. Kč m.j. Kč m.j. Kč

001 - 001: Zemní práce

1. 113154122 Frézování živičného krytu tl 40 mm pl do 500 m2 bez překážek v trase 0 m2 75 0,00 21% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 113107181 odstranění podkladů živičných tl. 50 mm 327 m2 68 22 236,00 21% 26 905,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 905,56

3. 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm 0 m2 80 0,00 21% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 235 m2 44 10 340,00 21% 12 511,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 511,40

5. 180402113 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:1 235 m2 36 8 460,00 21% 10 236,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 236,60

6. 00572474 Osivo směs travní krajinná - svahová 7,855 kg 153 1 201,82 21% 1 454,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454,20

7. x801 Nákup ornice 38 m3 560 21 280,00 21% 25 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 748,80

8. 113107221 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm  (3x100 mm) 981 m2 23 22 563,00 21% 27 301,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 301,23

9. 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 14,96 m3 667 9 978,32 21% 12 073,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 073,77

10. 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 36 m3 330 11 880,00 21% 14 374,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 374,80

11. Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 327 m2 28 9 156,00 21% 11 078,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 078,76

12. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 52 m3 138 7 176,00 21% 8 682,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 682,96

13. 162701109 Příplatek za každých dalších 1 000 m přes 10 000 m 520 m3 29 15 080,00 21% 18 246,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 246,80

14. 171201201 Uložení sypaniny na skládky  položka platí pouze při uložení do výšky přes 2 m 0 m3 15 0,00 21% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 104 T 136 14 144,00 21% 17 114,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 114,24

16. 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m 7,5 m3 402 3 015,00 21% 3 648,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 648,15

17. 460561603 Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3 8,5 m3 305 2 592,50 21% 3 136,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 136,93

Součet za 159 102,64 192 514,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 514,19

002 - 005: Komunikace

1. 577154111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 0 m2 300 0,00 21% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 0 m2 92 0,00 21% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 8,25 m 100 825,00 21% 998,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998,25

4. 567454 Minerální beton 8 m3 5 950,00 47 600,00 21% 57 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 596,00

5. 576545 Dřevěnný obrubník 24 m 165 3 960,00 21% 4 791,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 791,60

6. 596 21-1211 Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 5 cm 30,25 m2 245 7 411,25 21% 8 967,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 967,61

Betonová dlažba tl.8 30,55 m2 350 10 692,50 21% 12 937,93
7. Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu327 m2 201 65 727,00 21% 79 529,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 529,67

8. Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 20 kg/m2 327 m2 14 4 578,00 21% 5 539,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 539,38

9. Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m 327 m2 315 103 005,00 21% 124 636,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 636,05

10. Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm  (3 vrstvy) 981 m2 138 135 378,00 21% 163 807,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 807,38

11. 9919735112 Řezání živičného krytu hl. do 100 mm 8,25 m 82,1 677,325 21% 819,56325 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819,56

Součet za 379 854,08 459 623,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 623,43

003 - 009: Ostatní konstrukce a práce

1. 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm187 m 227 42 449,00 21% 51 363,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 363,29

2. 59218563 Krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm 377,74 KUS 45 16 998,30 21% 20 567,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 567,94

3. 915499211 Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm 1 870,00 m 2 3 740,00 21% 4 525,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525,40

4. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 23 m 297 6 831,00 21% 8 265,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 265,51

5. Kořenové přechody 14,00 m 1 415,00 19 810,00 21% 23 970,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 970,10

Zajištění základů bodovy L 1,00 soubor 37 500,00 37 500,00 45 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 375,00

6. 979082313 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 500 do 1000 m 98 T 86 2 896,57 21% 3 504,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 504,84

7. 979093111 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění 98 T 8 269,45 21% 326,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326,03

8. 979082318 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m 138,8 T 40 2 419,80 21% 2 927,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927,96

9. 979082319 Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu 1388 T 7 5 928,51 21% 7 173,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 173,50

10. 979093111 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění 138,8 T 8 483,96 21% 585,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,59

11. 979098201 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) 138,8 T 47 2 843,27 21% 3 440,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440,35

12. Montáž revizních šachet 2 kus 508,8 2 844,27 21% 3 441,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13. M5412214 Revizní šachty Wavin 400 se třemi vývody + dekl 1 ks 5 264,00 5 264,00 21% 6 369,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 369,44

14. M5412214 Revizní šachty Wavin 400 se dvěmi vývody + dekl 1 ks 5 264,00 5 264,00 21% 6 369,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 369,44

15. 915499211 Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm 1870 m 2 3 740,00 21% 4 525,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525,40

16. 28323043 Fólie multifunkční profilovaná (nopová) 1 x 20 m 11 m2 30 330,00 21% 399,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399,30

17. 711132101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou 11 m2 30 330,00 21% 399,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399,30

18. 592240670 skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12 cm 2 ks 1 430,00 2 860,00 21% 3 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 460,60

19. 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných 2 ks 713 1 426,00 21% 1 725,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725,46

20. 935112111 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm 7 m 185 1 295,00 21% 1 566,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566,95

21. 592270160 žlab příkop. TBM-Q 14 ks 89 1 246,00 21% 1 507,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507,66

22. 59232406a Chranička Kopoflex DN 55 + 4x zátky 35 m 43 1 505,00 21% 1 821,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821,05

23. 59232406b Osazení chráničky Kopoflex 35 m 56 1 960,00 21% 2 371,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371,60

24. 592240670a Víko na skruž DN 1000x500 1 ks 1 256,00 1 256,00 21% 1 519,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519,76

25. 043154000 Zkoušky hutnicí 4 ks 4 100,00 16 400,00 21% 19 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 844,00

26. 59217305 Obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm 44,2 KUS 72 3 182,40 21% 3 850,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,70

27. 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou 22 m 209 4 598,00 21% 5 563,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 563,58

28. 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 20 m 484 9 680,00 21% 11 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 712,80

29. M51400025 GEIGER lapač střešních splavenin bez zápachové zátky + osazení 2 ks 470,8 941,60 21% 1 139,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139,34

Součet za 206 292,13 249 613,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 613,24

004 - 099: Přesun hmot HSV

1. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živi154,2 T 53 8 172,60 21% 9 888,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 888,85

Objekt: 005 - SO 104: Místní komunikace - pavilon L

Fakturace

Květen Červen Červenec Srpen Celkem Kč 

bez DPH

Celkem Kč vč. 

DPH
Rozdíl Kč



Součet za 8 172,60 9 888,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 888,85

Součet celkem 753 421,44 911 639,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 639,71


